
Prefeitura Municipal

Lucélia
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 169

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 06:22:09

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 17/2019

N° do Processo: 46

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 05/06/2019 08:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 16/05/2019 15:00:00

Data de Abertura/Horário: 05/06/2019 08:30:00

Data da Disputa/Horário:05/06/2019 08:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Registro de preços pelo prazo de doze meses para aquisição de gêneros alimentícios para
atenderpara diversas Secretarias da Prefeitura Municipal de Lucélia
Resumo:
Registro de preços pelo prazo de doze meses para aquisição de gêneros alimentícios para
atenderpara diversas Secretarias da Prefeitura Municipal de Lucélia

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
19/08/2019 00:00:00 Extrato de homologação PP 017/2019 Baixar

19/08/2019 00:00:00 ATA Pregão Presencial 017/2019 Baixar

16/05/2019 00:00:00 Proposta Pregão 017-2019 Baixar

16/05/2019 00:00:00 Registro de preços pelo prazo de doze meses par... Baixar

https://www.lucelia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/169/pregistro-de-precos-pelo-prazo-denbspdoze-meses-para-aquisicao-de-generos-alimenticios-para-atenderpara-diversasnbspsecretarias-da-prefeitura-municipal-de-luceliap-/
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/94c036be52b19f667504f246a1632ddd.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/278dc79a7688e9ac9f9fa92bf56c0b1b.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7302344536bfe6120e9be49327455621.xls
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a75488ee1588f492551d48de566a015d.pdf

